РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ СУРАЖСКИЙ РАЙОН
КУЛАЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                             РЕШЕНИЕ
41-го заседания Кулажского сельского  Совета народных депутатов 3-го созыва
от 14.02.2019 года     №169
п. Лесное

Об отчете главы  Кулажского сельского поселения Карахановой Л.В. за 2018 год и задачах на 2019 год

Заслушав и обсудив представленный отчет и.о.главы администрации Кулажского сельского поселения Карахановой Л.В. за 2018 год и задачах на 2019 год, в соответствии с пунктом 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кулажского сельского поселения, Кулажский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет главы Кулажского сельского поселения Карахановой Л.В. за 2018 год и задачах на 2019 год.

1. Признать деятельность главы  Кулажского сельского поселения за 2018 год удовлетворительной.

1. Направить отчет и.о. главы администрации Кулажского сельского поселения Карахановой Л.В. за 2018 год и задачах на 2019 год для опубликования в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Кулажского сельского  поселения».

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

1. Опубликовать данное решение в информационно-аналитическом бюллетене «муниципальный вестник Кулажского сельского поселения».

Глава Кулажского
сельского поселения

                        Л. В. Караханова

                                               Повестка дня
39-го заседания Кулажского сельского Совета народных депутатов

                                                           Дата- 14.02.2019 года;
                                                   время проведения 14.00 час;
                                                                место проведения- зрительный зал
	Лесновского Дома культуры

       				ПОВЕСТКА   ДНЯ:

1. Отчет главы Кулажского сельского поселения и социально-экономического развития на 2019 год.

Докладчик: И.о.главы Кулажкого сельского поселения Караханова Л.В.

     3.Разное.

Глава Кулажского
сельского поселения							Л. В. Караханова

	№п/п
	  Ф.И.О. депутата
	         за
	против
	воздержалось

	 1.
	Караханова Л.В.

	 2.
	Куц.А.В.

	 3.
	Борисенко С.И.

	 4.
	Стук Р.М.

	 5.
	Минченко Л.Н.

	 6.
	Ивантей А.П.

	 7.
	Филимоненко С.С.

	 8.
	Тимченко А.П.

	 9.
	Боблак Л.А.

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß  ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÁÐßÍÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ ÑÓÐÀÆÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÊÓËÀÆÑÊÈÉ ÑÅËÜÑÊÈÉ ÑÎÂÅÒ ÍÀÐÎÄÍÛÕ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÐÅØÅÍÈÅ

4

1

-

ãî çàñåäàíèÿ Êóëàæñêîãî ñåëüñêîãî  Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòîâ 3

-

ãî ñîçûâà

îò 14.0

2

.2019 ãîäà     ¹

16

9

ï. Ëåñíîå

Об отчете главы  Кулажского сельского поселения

Карахановой Л.В. за 2018 год и задачах на 2019 год

Заслушав и обсудив представленный отчет и.о.главы администрации

Кулажского сельского поселения Карахановой Л.В. за 2018 год и задачах на

2019

год, в соответствии с пунктом 5.1 статьи 36 Федерального закона от

06.10.2003 ¹131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Óñòàâîì Êóëàæñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ, Êóëàæñêèé ñåëüñêèé Ñîâåò íàðîäíûõ äåïóòàòîâ

ÐÅ

ØÈË:

1.

Утвердить отчет главы Кулажского сельского поселения Карахановой

Л.В. за 2018 год и задачах на 2019 год.

2.

Признать деятельность главы  Кулажского сельского поселения за 2018

год удовлетворительной.

3.

Направить отчет и.о. главы администрации Кулажского сельского

поселения Карахановой Л.В. за 2018 год и задачах на 2019 год для

опубликования в информационно

-

аналитическом бюллетене

«Муниципальный вестник Кулажского сельского  поселения».

4.

Настоящее решение

вступает в силу со дня его принятия.

5.

Опубликовать данное решение в информационно

-

аналитическом

бюллетене «муниципальный вестник Кулажского сельского поселения».

Глава Кулажского

сельского поселения

Л.

В. Караханова